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SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS 

 
 EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

  
MAYO 2024 

 
 
1. Servicios Profesionales y Técnicos  
 
2. Bienes y Servicios  
 
3. Pasajes y Viáticos  
 
4. Combustibles  
 
5. Servicios Personales varios  
 
6. Alimentos  
 
7. Alquileres y Servicios Básicos  
 
8. Productos Farmacéuticos  
 
9. Otros Gastos  
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MES DE MAYO      
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 0037 

 001

 00648

 00648

 01

 01

 00003

 00004

 60,000.00

 60,000.00

14-MAY-24

14-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 120,000.00
 120,000.00
 120,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1989-18495

0801-1989-18495

JOSE OCTAVIO LLOPIS HERNANDEZ

JOSE OCTAVIO LLOPIS HERNANDEZ
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República de Honduras
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Gestión: 2024 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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 0037 

 001

 00446

 00504

 00578

 00579

 00587

 00589

 00650

 00664

 00666

 00676

 00886

 00961

 00964

 00965

 00973

 00975

 01110

 01112

 01116

 01120

 01128

 01142

 01151

 01152

 01158

 01159

 01163

 01165

 01166

 01178

 01181

 01185

 01191

 01193

 01206

 01207

 01208

 01215

 01220

 01223

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 49,346.50

 1,164,376.73

 53,380.01

 54,984.88

 150,000.00

 5,800.00

 18,901.35

 88,868.72

 56,206.70

 19,607.50

 43,125.00

 11,905.95

 327,375.45

 73,909.76

 306,997.84

 117,807.95

 132.00

 132.00

 35.00

 44.00

 44.00

 640.00

 97,750.00

 35.00

 132.00

 720.00

 132.00

 30,590.00

 28,750.00

 44.00

 132.00

 7,360.00

 2,250.00

 600.00

 27,600.00

 11,592.00

 50,528.13

 70.00

 44.00

 74,750.00

02-MAY-24

09-MAY-24

07-MAY-24

07-MAY-24

14-MAY-24

21-MAY-24

07-MAY-24

07-MAY-24

22-MAY-24

08-MAY-24

07-MAY-24

20-MAY-24

20-MAY-24

21-MAY-24

21-MAY-24

21-MAY-24

02-MAY-24

02-MAY-24

03-MAY-24

03-MAY-24

09-MAY-24

03-MAY-24

29-MAY-24

07-MAY-24

03-MAY-24

08-MAY-24

03-MAY-24

08-MAY-24

08-MAY-24

07-MAY-24

07-MAY-24

07-MAY-24

08-MAY-24

07-MAY-24

10-MAY-24

29-MAY-24

09-MAY-24

09-MAY-24

09-MAY-24

22-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019004002160

05019999400238

08019000235234

08019000235234

08019020233933

08019020233933

05019003075248

08019002282617

08019012466571

0801-1984-15105

08019015766399

08019998391040

08019995290621

0801-1986-13865

0801-1986-13865

08019995290621

0816-1986-00547

0801-1988-06200

0101-1990-01293

0501-1978-09439

0801-1994-18191

1101-2004-00245

1101-2006-00224

1804-1999-02679

0501-1986-03075

0101-1985-01318

0801-1994-18191

0318-1994-01410

0306-1986-00797

0318-1982-01842

0801-1973-02985

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0501-1983-07115

0801-1975-21656

0043001

1504-1986-00227

0801-1977-03743

0043001

08019016825110

16189012479757

1807-1994-03060

0101-1990-01381

0711-1976-00078

08019017914454

LEOPLAST, S. DE R.L.

JETSTEREO S A DE C V

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

SPORT AND SECURITY STORE S. DE R.L

SPORT AND SECURITY STORE S. DE R.L

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

CORPORACION FLORES, S.A.

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

BLUE PUBLICITY S DE RL

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

JOHNNIE JAMES ORTIZ LOBO

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

CARLOS ALBERTO BLANDIN VASQUEZ

CRISTOBAL RAFAEL PINEDA MARTINEZ

EMELY CASANDRA DUARTE SEREN

EVELIN LEONELA ACOSTA CARCAMO

YASSER BONILLA CASTRO

JOHAN ALEJANDRO URBINA ROMERO

CARLOS ALBERTO BLANDIN VASQUEZ

SURY ELIZABETH DOMINGUEZ CHAVARRIA

GLENDI XIOMARA BAQUEDANO FLORES

OSCAR JAVIER MENJIVAR FERNANDEZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

CESIL NOE SANCHEZ SANCHEZ

OSCAR IVAN CACERES FLORES

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

ALPHA PRINT S.DE R.L.

ASOCIACION DE SERVICIOS DE INTERNET ASI NETWORK S DE RL

GABRIELA ERCILIA ZELAYA ZELAYA

BELKIS YAMALY VALENCIA RAMIREZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

EMPRESA PROVEEDORA S DE RL (EMPRO)



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

10/06/2024 10:51:12

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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 0037 

 001

 01224

 01233

 01246

 01247

 01251

 01262

 01264

 01280

 01281

 01285

 01288

 01291

 01292

 01331

 01336

 01342

 01352

 01355

 01356

 01361

 01363

 01375

 01376

 01379

 01381

 01386

 01387

 01392

 01395

 01400

 01403

 01408

 01414

 01422

 01427

 01434

 01439

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 74,750.00

 6,647.00

 5,100.00

 88.00

 132.00

 132.00

 10,927.30

 44.00

 619.38

 110.00

 132.00

 540.00

 3,485.82

 2,550.00

 13,800.00

 44.00

 132.00

 44.00

 117,300.00

 300.00

 3,812.50

 115,862.50

 2,700.00

 240.00

 110.00

 130.00

 8,625.00

 132.00

 132.00

 2,569.10

 11,557.50

 110.00

 44.00

 44.00

 32,239.22

 2,850.00

 12,325.70

22-MAY-24

29-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

13-MAY-24

29-MAY-24

14-MAY-24

14-MAY-24

14-MAY-24

14-MAY-24

15-MAY-24

14-MAY-24

16-MAY-24

20-MAY-24

21-MAY-24

16-MAY-24

20-MAY-24

21-MAY-24

22-MAY-24

20-MAY-24

20-MAY-24

20-MAY-24

17-MAY-24

17-MAY-24

22-MAY-24

29-MAY-24

22-MAY-24

21-MAY-24

30-MAY-24

22-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

29-MAY-24

29-MAY-24

31-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019017914454

08019004002892

0601-1989-03075

0801-1991-15426

0801-1978-12091

0801-1994-18191

0501-1986-03075

0801-1991-15426

2301001

0601-1989-03075

0801-1988-06200

0711-1976-00078

08019004467912

0815-1984-00116

0043001

0711-1976-00078

0511-1987-00633

0801-1991-19623

0043001

1414-1990-00094

1601001

05019004475325

0711-1976-00078

0501-1978-09439

0801-1988-06200

0801-1988-13980

0801-1994-18191

0816-1986-00547

0801-1973-02985

0801-1991-15426

0801-2000-03666

0824-1991-00050

0801-1991-15426

1501-1995-02037

08019995290621

0801-1994-18191

0501-1978-09439

0801-1986-13865

0801-1984-15105

0801-1988-06200

0801-1988-13980

0816-1986-00547

08019002281196

0801-1978-12091

08019995290621

EMPRESA PROVEEDORA S DE RL (EMPRO)

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

RANDOL ENRIQUE LAGOS MARTINEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

FREDYS FRANCISCO FLORES CABRERA

CARLOS ALBERTO BLANDIN VASQUEZ

YASSER BONILLA CASTRO

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

RANDOL ENRIQUE LAGOS MARTINEZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

FRANCISCO GERONIMO GONZALEZ MARTINEZ

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

CARLOS ALBERTO BARRIENTOS VARELA

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

DANY FABIOLA SALVADOR CHINCHILLA

MUNICIPALIDAD DE CHOLUTECA

REYTEL S DE RL DE CV

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA

CARLOS ALBERTO BLANDIN VASQUEZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

LENER DAVID ROMERO TURCIOS

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

ALLAN AMISIS RUIZ ESCOBAR

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

CARLOS ALBERTO BLANDIN VASQUEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.

FREDYS FRANCISCO FLORES CABRERA

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)
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República de Honduras
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Gestión: 2024 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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 0037 

 001

 01445

 01448

 01449

 01453

 01457

 01461

 01473

 01497

 01508

 01518

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 14,950.00

 110.00

 3,737.50

 44.00

 44.00

 132.00

 44.00

 132.00

 35.00

 44.00

29-MAY-24

28-MAY-24

29-MAY-24

28-MAY-24

28-MAY-24

29-MAY-24

29-MAY-24

29-MAY-24

30-MAY-24

31-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,326,653.99
 3,326,653.99
 3,326,653.99

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0043001

0801-1973-02985

0043001

0711-1976-00078

0801-1993-19575

0801-2000-03666

0801-1994-18191

0801-1975-21656

0101-1999-01164

0801-1975-21656

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

CARLOS ALBERTO BLANDIN VASQUEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

SARA SAMANTHA SANCHEZ REYES

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

10/06/2024 10:47:13

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 8

 0037 

 001

 00852

 00884

 00963

 00970

 01105

 01109

 01111

 01113

 01114

 01115

 01117

 01118

 01127

 01130

 01131

 01132

 01133

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 46,500.00

 515.63

 6,046.90

 3,953.17

 19,359.38

 5,968.75

 24,281.25

 31,005.00

 4,671.88

 6,240.86

 55,125.00

 45,312.51

 281.25

 2,578.13

 1,406.25

 4,237.50

 600.01

14-MAY-24

15-MAY-24

09-MAY-24

09-MAY-24

02-MAY-24

02-MAY-24

02-MAY-24

07-MAY-24

02-MAY-24

03-MAY-24

03-MAY-24

03-MAY-24

09-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

03-MAY-24

03-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 758,750.07

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

05019003075443

0801-1976-00037

1804-1990-02367

0501-1988-07934

1803-2000-00950

1804-1983-02184

0511-1987-00633

1804-1998-00296

0101-1995-01911

0101-1981-02376

0101-1982-01816

1807-1995-02405

0205-1988-00392

0101-1963-01009

0101-1983-02440

0801-1989-21953

0101-2001-02851

0101-1993-00024

1101-1993-00209

0801-1998-17904

0801-1983-12158

0602-1963-00242

0801-1990-10767

0816-1986-00547

0801-1989-23750

0801-1989-02875

0801-1988-06200

08019013581299

1601-1985-00511

0101-1990-01293

0827-1985-00020

0801-1987-01521

0801-2000-03666

0801-1964-08431

0801-1992-22049

1201-1994-00412

0501-1978-09439

1707-1965-00033

0801-1980-13987

0801-1994-18191

1503-1979-01043

1501-1973-00756

0401-1998-00064

0401-1986-00213

0401-1968-00106

VI TOUR AGENCIA DE VIAJES S.DE R.L.

IVIS DANELIA ZUNIGA MORALES

LILIAN CAROLINA OLIVERA ACEITUNO

DENIS JAVIER MARTINEZ RAPALO

KATHERINE MELISSA SEGURA ALBERTO

KARLA PATRICIA SALINAS FERNANDEZ

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

JOSE LEONEL FAJARDO PAZ

DENNISSE GARCIA GONZALES

CARLOS ARNALDO RUIZ CARCAMO

CINTHIA MARIA MATUTE SOLIS

LARISSA ELIZABETH RAUDALES ZUNIGA

EDGAR ALEXIS MENCIA ALMENDARES

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

DIANA JEANETTE RODRIGUEZ RODRIGUEZ

SEILY NOHEMI PADILLA VARELA

ALBA GERTRUDIS RIVERA FUNEZ

GUSTAVO ADOLFO MELENDEZ MEZA

RONEY OLIVER SMITH GOMEZ

JESUS EDGARDO SOLORZANO FLORES

WILMER JOSE RODAS REYES

VICTOR RENIERY FLORES IZAGUIRRE

CARLOS ANTONIO GARCIA GARCIA

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

SHIRLEY DIOSSANA GARAY LAGOS

JORGE ARTURO ORELLANA BARAHONA

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

ASESORES DE VIAJE S DE RL

CESAR ANTONIO CASTELLANOS CARDONA

JOHNNIE JAMES ORTIZ LOBO

JOSE EMILIO SIERRA SIERRA

JOSE ENRIQUE LOPEZ ROSALES

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

ALEXIS JAVIER OSORIO SALGADO

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

FIDEL HUMBERTO MEDINA LAGOS

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

JULIO CESAR GODOY ORTIZ

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA

CARLOS ALBERTO BLANDIN VASQUEZ

ALVARO RENE ESCOBAR LOBO

JOSE ROLANDO SANTOS PAVON

YOHELIN DANIELA PEREZ CANALES

BIANCA LARISSA DIAZ GARCIA

GERARDO LOPEZ DUBON



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras
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r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 2 de 8

 0037 

 001

 01133

 01134

 01135

 01136

 01137

 01138

 01139

 01141

 01143

 01150

 01153

 01156

 01157

 01160

 01161

 01168

 01172

 01173

 01174

 01177

 01179

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 600.01

 396.88

 12,218.75

 1,156.25

 24,437.51

 6,187.51

 9,000.01

 4,800.00

 1,125.00

 3,323.38

 718.75

 1,156.24

 540.00

 3,234.38

 3,984.38

 396.88

 359.38

 600.01

 599.99

 562.50

 7,171.88

03-MAY-24

03-MAY-24

03-MAY-24

03-MAY-24

06-MAY-24

03-MAY-24

03-MAY-24

03-MAY-24

10-MAY-24

07-MAY-24

03-MAY-24

08-MAY-24

08-MAY-24

03-MAY-24

07-MAY-24

06-MAY-24

09-MAY-24

07-MAY-24

07-MAY-24

07-MAY-24

07-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 758,750.07

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0401-1995-00944

0101-1963-01009

0101-1999-01164

0801-1985-05431

0814-1993-00110

0801-1979-15300

0801-1991-15426

0801-1979-07096

0801-1973-02985

0813-1977-00167

0801-1985-07013

1804-1999-02679

1101-2004-00245

1101-2006-00224

0511-1987-00633

0501-1989-08495

0501-1990-06997

1101-2006-00224

1804-1999-02679

1101-2004-00245

0801-1975-21656

0101-1985-01318

0801-1994-18191

1323-1994-00112

0318-1994-01410

0306-1986-00797

0318-1982-01842

0318-1994-01410

0306-1986-00797

0318-1982-01842

1313-1995-00111

0706-1986-00076

0703-1991-02229

0501-1993-04751

0501-1993-06679

0801-1993-19575

1515-1997-00183

1501-1973-00756

1518-1989-00163

0501-1983-07115

0501-1996-10430

0209-1997-00627

0506-1990-00740

0501-1985-01097

0801-1975-21656

ALEX YONIMANG GONZALEZ TORRES

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

SARA SAMANTHA SANCHEZ REYES

FANNY GRISELDA FLORES BARAHONA

PEDRO LUIS CRUZ FERRERA

MARIA ELENA GARCIA ZAPATA

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

JORGE GERARDO ESPINAL LAGOS

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

MARIA TERESA ORTIZ MARTINEZ

BELMA NARDELINA AMADOR FLORES

EVELIN LEONELA ACOSTA CARCAMO

CRISTOBAL RAFAEL PINEDA MARTINEZ

EMELY CASANDRA DUARTE SEREN

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

WILFREDO ALEXANDER MATA BERRIOS

CLAUDIA JULISSA TURCIOS DUBON

EMELY CASANDRA DUARTE SEREN

EVELIN LEONELA ACOSTA CARCAMO

CRISTOBAL RAFAEL PINEDA MARTINEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

JOHAN ALEJANDRO URBINA ROMERO

CARLOS ALBERTO BLANDIN VASQUEZ

HEIDY ARELY FLORES LARA

SURY ELIZABETH DOMINGUEZ CHAVARRIA

GLENDI XIOMARA BAQUEDANO FLORES

OSCAR JAVIER MENJIVAR FERNANDEZ

SURY ELIZABETH DOMINGUEZ CHAVARRIA

GLENDI XIOMARA BAQUEDANO FLORES

OSCAR JAVIER MENJIVAR FERNANDEZ

CLAUDIA AZUCENA MURCIA MARQUEZ

ELLY ALEJANDRA VALLADARES SANCHEZ

JENIFFER YASMIN NUÑEZ CORNEJO

CHRISTIAN JOSE MEJIA PAZ

KIMBERLY YULISSA DERAS ZEPEDA

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

NIMIA LISBETH MARTINEZ RODRIGUEZ

JOSE ROLANDO SANTOS PAVON

RAUL ANTONIO ALVARADO MAYORQUIN

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

MIGUEL ERASMO AGUILAR PADILLA

SANDRA YOLIBETH CARDOZA NUÑEZ

JOSE DANIEL FUENTES ABARCA

JOHANA XIOMARA LARA ORELLANA

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES
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 01183

 01189
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 01209

 01210

 01211

 01212

 01213

 01214

 01216

 01219
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 01242

 01245

 01249

 01250
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,171.88

 600.01

 600.01

 881.24

 406.26

 406.26

 22,640.64

 6,562.49

 3,984.37

 406.26

 9,343.76

 2,894.72

 600.01

 1,078.13

 396.87

 640.63

 718.75

 16,156.26

 2,812.50

07-MAY-24

07-MAY-24

07-MAY-24

07-MAY-24

08-MAY-24

08-MAY-24

08-MAY-24

08-MAY-24

08-MAY-24

09-MAY-24

09-MAY-24

09-MAY-24

09-MAY-24

09-MAY-24

09-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 758,750.07

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1978-03765

0209-1996-00274

0205-1990-00037

1807-1966-00177

0801-1983-12111

0816-1986-00547

0801-1978-08408

0306-1991-00546

0301-1992-00819

0801-1987-05510

0301-1975-01160

1301-1991-00048

0408-1994-00078

0501-1992-01089

1401-1983-00648

0801-1993-19575

1519-1999-00023

0801-1992-20496

0601-1991-01973

0601-1988-02973

0611-1992-00978

1501-1990-02358

0605-1992-00404

1304-1996-00169

0401-1996-00938

0101-1990-01381

1807-1994-03060

0101-1990-01381

1807-1994-03060

0615-1998-00336

0801-1994-18191

0801-1992-11650

0711-1976-00078

0801-1962-06235

0801-1991-07709

1804-1994-03780

0502-1964-00567

0101-1993-00890

0101-1966-01617

0706-1991-00028

0801-1991-15426

1401-1995-00293

0801-1997-19309

0107-1997-00436

0801-1978-12091

MARIA ELENA ORTIZ PADILLA

OLIVIA JACKELINE FONSECA MENDOZA

MARLYN KARINA REYES SEVILLA

JULIO CESAR CARCAMO GUZMAN

KENIA LIZETH MILLA AGUILERA

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

MARVIN ROLANDO CHIRINOS ESTRADA

SANDRA JOBINA PONCE CACERES

JOSE FRANCISCO CASTILLO OLIVA

GARY HAROLD MANZANO MEDINA

HENRY GABINO ORDOÑEZ CACERES

BLANCA ALICIA ORELLANA MOLINA

MARCO ALEJANDRO CORDOVA HERRERA

JOSE ALEJANDRO MARTINEZ REYES

ORLY RAFAEL MURCIA TOBAR

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

FREDY GERARDO ISASI ROSALES

FRANCISCO MIGUEL VAQUEDANO MENDOZA

NUBIA ALEJANDRA LOPEZ CASTELLON

MARCELA ALEJANDRA MIDENCE HERRERA

JAVIER JOSE CASCO CACERES

MAYRA ALEJANDRA SAENZ AVILA

YESSICA SOAT CONTRERAS ALVARENGA

YOLANI ADALILA MELGAR RIVERA

SUSAN GABRIELA PEREZ DUBON

BELKIS YAMALY VALENCIA RAMIREZ

GABRIELA ERCILIA ZELAYA ZELAYA

BELKIS YAMALY VALENCIA RAMIREZ

GABRIELA ERCILIA ZELAYA ZELAYA

HADID ELIZABETH MARTINEZ CARRASCO

CARLOS ALBERTO BLANDIN VASQUEZ

HERNAN ANTONIO BERMUDEZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

CARLOS AZAEL CRUZ SERRANO

CESIA NOEMI ARCHAGA PALMA

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

FLOR DE MARIA VELEZ MUÑOZ

NESTOR BENJAMIN MERAZ LAGUARDIA

LESBIA MARIELA SALINAS ARGEÑAL

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

MARIA JOSE MENDOZA UMAÑA

BESSY ESTEFANY VALERIANO BACA

JONATAN ISAAC RIOS FLORES

FREDYS FRANCISCO FLORES CABRERA
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 01297

 01325
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 01328

 01337
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001
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 00001
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 00001
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 2,812.50

 10,546.89

 1,084.39

 1,078.13

 44,921.89

 17,968.76

 1,406.25

 5,687.50

 281.25

 4,375.00

 9,811.77

 600.01

 600.01

 803.14

 396.88

 484.37

 890.64

 281.25

10-MAY-24

13-MAY-24

14-MAY-24

14-MAY-24

14-MAY-24

14-MAY-24

14-MAY-24

14-MAY-24

15-MAY-24

15-MAY-24

15-MAY-24

16-MAY-24

16-MAY-24

16-MAY-24

16-MAY-24

16-MAY-24

16-MAY-24

21-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 758,750.07

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0815-1984-00116

0801-1975-00739

0801-1979-01475

0801-1962-02930

0801-1994-18191

0801-1990-06194

0101-1995-01911

0101-1992-03200

0101-1966-01617

0209-1984-01763

0801-1989-21953

0801-1991-07709

0801-1962-06235

0801-1991-15426

1701-1978-00084

0801-1978-02921

1501-1989-05518

0601-1989-03075

0801-1987-16731

0801-1987-21844

0801-1995-08178

0801-1988-06200

0801-1990-10767

0711-1976-00078

1801-1975-00117

0705-1984-00167

0205-1990-00037

1807-1966-00177

0209-1996-00274

0501-1983-07115

0209-1995-00580

0801-1988-22136

1415-2000-00226

1401-1990-00089

0401-1968-00106

1411-1985-00146

0816-1986-00547

0801-1980-12445

1626-1997-00517

1626-1978-00484

1208-1968-00213

1208-1992-00510

1004-2000-00352

1010-1987-00003

0711-1976-00078

FRANCISCO GERONIMO GONZALEZ MARTINEZ

FRANCISCO ARTURO VELASQUEZ MACHADO

TANIA LYNETH PALMA ALVARADO

DIANA ORESTILA CARCAMO RODRIGUEZ

CARLOS ALBERTO BLANDIN VASQUEZ

ANA VERONICA PINEDA MONCADA

DENNISSE GARCIA GONZALES

ELIAS ARMANDO GONZALES MARTINEZ

NESTOR BENJAMIN MERAZ LAGUARDIA

WENDY FAVIOLA MEJIA ANDRADE

SEILY NOHEMI PADILLA VARELA

CARLOS AZAEL CRUZ SERRANO

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

JEANY BERENISE CHIRINOS BANEGAS

LEONEL RODOLFO RAMIREZ BERLIOZ

LETICIA MICHELLE HERNANDEZ RODRIGUEZ

RANDOL ENRIQUE LAGOS MARTINEZ

VICTOR ARTURO NUÑEZ CALIX

FABIOLA SIERRA MARTINEZ

DENCILL ARIEL SANCHEZ CASTILLO

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

CARLOS ANTONIO GARCIA GARCIA

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

MARIA ELENA COLINDRES ORTEGA

EVER DAVID MARTINEZ SAUCEDA

MARLYN KARINA REYES SEVILLA

JULIO CESAR CARCAMO GUZMAN

OLIVIA JACKELINE FONSECA MENDOZA

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

KARINA ALEJANDRA HERNANDEZ CASTELLANOS

KARLA LIZBETH CANIZALES CASTRO

VERONICA LUHATANY ERAZO GOMEZ

RINA MARIA ARITA SANABRIA

GERARDO LOPEZ DUBON

OLFANI SOLIS BARRERA

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

KENIA ANGELICA HERRERA AVILA

JOSELINE ALEJANDRA LOPEZ MORENO

OSCAR ARNALDO CARCAMO CARRANZA

WILFREDO CARDONA PEÑALVA

KENNIA MADELIN ZELAYA LARA

KELY YESENIA BAUTISTA MILLA

YENY MARGARITA IRAHETA DELCID

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ
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 01368
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 01378
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 01385

 01388
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 01

 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 600.01

 1,796.88

 1,006.27

 1,084.36

 7,437.50

 281.25

 600.01

 7,031.25

 3,937.50

 18,405.00

 1,609.38

 281.25

 2,578.13

 515.63

 3,656.25

 1,287.52

 1,766.25

 18,897.74

 24,581.07

 484.38

 718.75

16-MAY-24

16-MAY-24

16-MAY-24

16-MAY-24

16-MAY-24

16-MAY-24

16-MAY-24

20-MAY-24

22-MAY-24

22-MAY-24

17-MAY-24

17-MAY-24

17-MAY-24

17-MAY-24

17-MAY-24

20-MAY-24

22-MAY-24

22-MAY-24

21-MAY-24

22-MAY-24

21-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0101-1982-01816

0101-1999-00083

0101-1963-01009

0801-1988-13980

1501-1994-00912

1501-1978-01292

1518-1989-00163

1501-1973-00756

1703-1983-00005

0801-1987-05510

0301-1987-01821

0301-1992-00819

0301-1975-01160

0306-1991-00546

0209-1990-01529

0511-1987-00633

0801-1994-05612

0801-1992-21930

0801-1988-06200

0801-1991-19623

1414-1990-00094

08019013581299

1804-1998-00296

1804-1983-02184

1804-1990-02367

1804-1994-03780

0501-1993-04751

1803-2000-00950

0703-1996-01759

0806-1962-00027

0824-1991-00050

0801-1991-15426

0506-1996-01032

0501-1993-06328

0501-1991-06354

0501-1996-12689

0502-1990-02724

0208-1978-00133

1501-1995-02037

0801-1992-02152

1701-1994-00415

1626-1978-00484

1626-1997-00517

1519-1992-00216

0101-1963-01009

CINTHIA MARIA MATUTE SOLIS

JORDY ANTHONY ORDOÑEZ PADILLA

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA

DAYRA GISSEL ANTUNEZ MATUTE

REINA ONDINA MEZA ZELAYA

RAUL ANTONIO ALVARADO MAYORQUIN

JOSE ROLANDO SANTOS PAVON

RUTH ELIZABETH ZUNIGA HERNANDEZ

GARY HAROLD MANZANO MEDINA

EDMON BLADIMIR ZELAYA RIVERA

JOSE FRANCISCO CASTILLO OLIVA

HENRY GABINO ORDOÑEZ CACERES

SANDRA JOBINA PONCE CACERES

SEYDI MARIELA GONZALES MURILLO

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

ALEYDA VANESSA AGUILAR MORGA

ROSSNY MELISSA ELVIR CERRATO

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

CARLOS ALBERTO BARRIENTOS VARELA

DANY FABIOLA SALVADOR CHINCHILLA

ASESORES DE VIAJE S DE RL

JOSE LEONEL FAJARDO PAZ

KARLA PATRICIA SALINAS FERNANDEZ

LILIAN CAROLINA OLIVERA ACEITUNO

CESIA NOEMI ARCHAGA PALMA

CHRISTIAN JOSE MEJIA PAZ

KATHERINE MELISSA SEGURA ALBERTO

LINDA STEPHANIE CACERES RODRIGUEZ

DORIS MARINA RODRIGUEZ ROSALES

LENER DAVID ROMERO TURCIOS

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

YOLANI ESTEFFANI MEJIA ROCHES

JULISSA VIRGINIA REYES MEJIA

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

STEPANIE MICHELL PERDOMO ORELLANA

INDIRA YESENIA RAMIREZ CANALES

MARIA ALEJANDRA PADILLA OLIVA

ALLAN AMISIS RUIZ ESCOBAR

ALESSANDRA VANESA DIAZ TOVAR

NIDIA SARAHI BERRIOS MARTINEZ

OSCAR ARNALDO CARCAMO CARRANZA

JOSELINE ALEJANDRA LOPEZ MORENO

WALTER SAUL SALGADO ROMERO

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 281.25

 4,609.38

 484.37

 600.01

 640.62

 640.62

 5,781.25

 5,140.63

 2,203.14

 1,006.27

 1,078.13

 1,078.13

 796.88

 1,162.51

 881.26

 6,484.40

22-MAY-24

21-MAY-24

22-MAY-24

22-MAY-24

22-MAY-24

22-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

29-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

29-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 758,750.07

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1994-18191

0801-1992-22049

0801-1980-13987

0501-1978-09439

1626-1978-00484

1626-1997-00517

1706-1997-00523

0801-1997-13446

0711-1976-00078

0301-1997-01483

0301-1975-01160

1208-1968-00213

1208-1992-00510

0814-1993-00110

0801-1979-15300

0801-1988-06200

1601-1985-00511

0502-1964-00567

1004-2000-00352

1010-1987-00003

0801-1988-13980

0401-1968-00106

1304-1996-00169

0401-1995-00944

0401-1986-00213

1313-1989-00200

0101-1966-01617

0101-1993-00024

0101-1982-01816

0801-1991-07709

0801-1962-06235

0816-1986-00547

1201-1994-00412

0801-1962-06235

0511-1998-02425

0420-1981-00151

0501-1994-00078

0511-1987-00633

0512-1991-00292

1301-1991-00048

0401-1968-00106

1301-1996-00101

1603-1992-00254

0703-1993-04573

0801-1993-19575

CARLOS ALBERTO BLANDIN VASQUEZ

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

OSCAR ARNALDO CARCAMO CARRANZA

JOSELINE ALEJANDRA LOPEZ MORENO

DANIEL OSIRIS PARADA MEDRANO

ESCARLET ALEJANDRA REAÑOS CRUZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

LUIGI JANCARLO QUIROZ MARADIAGA

HENRY GABINO ORDOÑEZ CACERES

WILFREDO CARDONA PEÑALVA

KENNIA MADELIN ZELAYA LARA

PEDRO LUIS CRUZ FERRERA

MARIA ELENA GARCIA ZAPATA

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

CESAR ANTONIO CASTELLANOS CARDONA

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

KELY YESENIA BAUTISTA MILLA

YENY MARGARITA IRAHETA DELCID

AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA

GERARDO LOPEZ DUBON

YOLANI ADALILA MELGAR RIVERA

ALEX YONIMANG GONZALEZ TORRES

BIANCA LARISSA DIAZ GARCIA

MAURA BETZABE RIVERA DEL CID

NESTOR BENJAMIN MERAZ LAGUARDIA

GUSTAVO ADOLFO MELENDEZ MEZA

CINTHIA MARIA MATUTE SOLIS

CARLOS AZAEL CRUZ SERRANO

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

FIDEL HUMBERTO MEDINA LAGOS

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

JOSELYN PAMELA CARVAJAL MURILLO

JULISSA YASMIN ROMERO PAZ

TANIA YOLIBETH VILLANUEVA LINARES

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

BERLLY GRACIBEL MANZANARES ENAMORADO

BLANCA ALICIA ORELLANA MOLINA

GERARDO LOPEZ DUBON

LESVIN PATRICIA REYES BOBADILLA

KEYLIN BANESSA VEGA PINEDA

AMY WALESKA GODOY AYALA

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,484.40

 1,000.01

 55,714.84

 881.26

 640.63

 9,343.75

 203.13

 1,078.13

 359.38

 9,000.00

 718.75

 10,406.26

 796.88

 1,406.25

 1,000.01

 437.50

 1,538.25

 640.63

 5,906.25

 4,803.36

 678.12

 193.75

23-MAY-24

24-MAY-24

24-MAY-24

24-MAY-24

24-MAY-24

28-MAY-24

29-MAY-24

28-MAY-24

28-MAY-24

28-MAY-24

29-MAY-24

29-MAY-24

29-MAY-24

29-MAY-24

29-MAY-24

30-MAY-24

31-MAY-24

29-MAY-24

29-MAY-24

30-MAY-24

30-MAY-24

30-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0703-1996-01759

0703-1993-01524

0401-1969-00352

0703-1991-00682

1807-1966-00177

0209-1996-00274

0205-1990-00037

0801-1991-12311

1804-1999-02679

1501-1987-00751

1101-2006-00224

1807-1992-01699

0208-1993-00692

1807-1966-00177

0801-1993-22031

0801-1973-02985

1803-2000-00950

0801-1962-06235

0801-1991-07709

0711-1976-00078

0801-1993-19575

0801-1957-05821

0501-1978-09439

0801-1985-21986

0801-2000-03666

1323-1994-00112

0501-1984-00999

1801-1983-01051

0501-1993-04751

0801-1962-06235

1201-1994-00412

0801-1994-18191

0101-1996-02907

0209-1997-00421

0101-1963-01009

0814-1993-00110

0605-1979-02814

1201-1994-00412

0801-1983-12158

0801-1975-21656

0101-1999-01164

0209-1981-00093

0209-1998-01709

1807-1966-00177

0401-1968-00106

LINDA STEPHANIE CACERES RODRIGUEZ

SABDI YANILY FLORES VELASQUEZ

LUIS EDGARDO SANABRIA CABALLERO

ELIAS GABRIEL GODOY SOSA

JULIO CESAR CARCAMO GUZMAN

OLIVIA JACKELINE FONSECA MENDOZA

MARLYN KARINA REYES SEVILLA

KARINA MICHELLE SANCHEZ SALGADO

EVELIN LEONELA ACOSTA CARCAMO

KEVIN JOEL MARTINEZ POLARD

EMELY CASANDRA DUARTE SEREN

ALEX JAVIER FUNEZ PADILLA

NELSY JUDITH VALLECILLO OCHOA

JULIO CESAR CARCAMO GUZMAN

DANIEL ELIAS HUETE HERNANDEZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

KATHERINE MELISSA SEGURA ALBERTO

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

CARLOS AZAEL CRUZ SERRANO

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

HECTOR VELASQUEZ VELASQUEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

CARLOS ORLANDO CASTILLO ROQUE

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

HEIDY ARELY FLORES LARA

SUYAPA PATRICIA TORRES DUARTE

HELIN MERARY AVILA MENDOZA

CHRISTIAN JOSE MEJIA PAZ

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

FIDEL HUMBERTO MEDINA LAGOS

CARLOS ALBERTO BLANDIN VASQUEZ

ERICK ALEJANDRO VILLANUEVA SABILLON

DENIS ALEJANDRO MIRALDA

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

PEDRO LUIS CRUZ FERRERA

SANTOS ABILIO PEREZ MARADIAGA

FIDEL HUMBERTO MEDINA LAGOS

WILMER JOSE RODAS REYES

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

SARA SAMANTHA SANCHEZ REYES

ILSA JESSIL PAGUADA VELASQUEZ

GLENDA SUYAPA VILLANUEVA MEDINA

JULIO CESAR CARCAMO GUZMAN

GERARDO LOPEZ DUBON
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 0037 

 001

 01516

 01521

 01525

 01527

 01531

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 281.25

 1,796.88

 4,090.25

 2,968.75

 881.26

31-MAY-24

31-MAY-24

31-MAY-24

31-MAY-24

31-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 758,750.07
 758,750.07
 758,750.07

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1975-21656

0801-1986-08933

1801-1984-03800

0801-1991-24487

1603-1992-00254

1301-1991-00048

0401-1968-00106

0408-1994-00078

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

KEVIN ARMANDO GALO FLORES

FERNANDO JOSE BETANCOURT GARAY

CHRISTIAN DAVID DUARTE CHAVEZ

KEYLIN BANESSA VEGA PINEDA

BLANCA ALICIA ORELLANA MOLINA

GERARDO LOPEZ DUBON

MARCO ALEJANDRO CORDOVA HERRERA
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 0037 

 001

 01058

 01061

 01078

 01140

 01154

 01162

 01254

 01273

 01428

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,020.30

 9,876.00

 2,307.01

 30,483.32

 6,776.67

 24,866.40

 22,782.60

 28,194.10

 40,236.17

02-MAY-24

02-MAY-24

07-MAY-24

08-MAY-24

20-MAY-24

10-MAY-24

17-MAY-24

20-MAY-24

28-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 167,542.57
 167,542.57
 167,542.57

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
11019995428665

0890-1997-00025

0101-1949-00772

05019995125457

0703-1969-00812

15019019153580

08019016886260

0801-1975-20670

05019995125457

SUN PETROLEUM CORPORATION S DE R L DE C V

ARNALDO PEDRO LINARES TORRES

OMAR RIGOBERTO PRADO MATHEU

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ

INVERSIONES RASM, S.A. DE C.V.

OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..
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 001

 01035

 01046

 01049

 01059

 01062

 01063

 01064

 01065

 01066

 01067

 01068

 01069

 01070

 01071

 01072

 01073

 01106

 01107

 01126

 01146

 01164

 01371

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,138.77

 22,467.42

 21,672.99

 5,728.19

 10,993.17

 10,128.37

 9,199.43

 9,961.76

 9,424.58

 11,088.75

 7,394.16

 6,735.97

 7,345.99

 9,773.97

 4,257.27

 9,636.70

 3,115.66

 11,330.56

 70,375.41

 60,930.34

 29,974.66

 109,232.94

03-MAY-24

14-MAY-24

14-MAY-24

14-MAY-24

14-MAY-24

14-MAY-24

14-MAY-24

14-MAY-24

14-MAY-24

14-MAY-24

14-MAY-24

14-MAY-24

14-MAY-24

14-MAY-24

14-MAY-24

14-MAY-24

14-MAY-24

14-MAY-24

20-MAY-24

22-MAY-24

23-MAY-24

30-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 450,907.06
 450,907.06
 450,907.06

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
1807-1973-01523

0801-1984-13797

0810-1986-00067

0801-1992-02084

1503-1994-00547

0801-1994-22195

0501-1985-06665

1308-1997-00090

0421-1987-00230

0801-1990-17236

0502-1992-02893

0208-1997-01363

1201-1989-00185

0501-1990-01556

0801-1992-03060

0501-1991-05885

1413-1989-00180

0501-1996-01031

0801-1997-12106

0801-1993-15522

0616-1994-00278

0601-1999-00900

VICTOR MANUEL ZAPATA CARDOZA

ALEX REINALDO BAQUIS COREA

ANA CAROLINA RIVERA ZUNIGA

XIMENA FERNANDA VENIS DILWORTH

ABEL ALONSO ROVELO SORTO

CARLOS ARIEL PAZ HERNANDEZ

DILCIA MAYANIN MIRANDA RIOS

DUNIA ELISABET PEREZ ZALDIVAR

HECTOR ORLANDO SANTOS TABORA

JESSICA JACKELINE RODRIGUEZ IZAGUIRRE

JOSE MARLON MARTINEZ SANCHEZ

KAREN DILIANA RIVERA BARRERA

LILIAN CAROLINA RAMOS ACEVEDO

NENCY XIOMARA GONZALEZ LOPEZ

FRANCISCO DANIEL RUIZ RAMIREZ

MIRNA YOLANDA GONZALEZ MELENDEZ

ERLIN ORLANDO MARTINEZ VASQUEZ

NICOLE ANDREA TORRES LOPEZ

PAULETTE MONTOYA ROMERO

EMILIA BEATRIZ IRIAS BORJAS

EMILIA YAMALI PINEDA ORDOÑEZ

SERGIO SALVADOR CANALES SANTOS
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 001

 01167

 01190

 01192

 01225

 01248

 01374

 01432

 01464

 01528

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 600.00

 2,250.00

 600.00

 900.00

 2,700.00

 2,700.00

 2,850.00

 1,646.00

 747.00

10-MAY-24

08-MAY-24

07-MAY-24

29-MAY-24

10-MAY-24

20-MAY-24

29-MAY-24

29-MAY-24

31-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 14,993.00
 14,993.00
 14,993.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1980-07330

1504-1986-00227

0801-1977-03743

08019015739463

0601-1989-03075

0801-1973-02985

0801-1988-13980

0801-1994-18191

0801-1988-06200

0816-1986-00547

0801-1991-15426

0801-2000-03666

0711-1976-00078

0501-1978-09439

0801-1978-12091

0801-1991-24487

0801-1991-24487

YENY CAROLINA CRUZ GALVEZ

CESIL NOE SANCHEZ SANCHEZ

OSCAR IVAN CACERES FLORES

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

RANDOL ENRIQUE LAGOS MARTINEZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA

CARLOS ALBERTO BLANDIN VASQUEZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

FREDYS FRANCISCO FLORES CABRERA

CHRISTIAN DAVID DUARTE CHAVEZ

CHRISTIAN DAVID DUARTE CHAVEZ
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 001

 00463

 00783

 00982

 01052

 01184

 01184

 01184

 01184

 01184

 01186

 01187

 01188

 01196

 01217

 01230

 01232

 01257

 01259

 01263

 01266

 01274

 01284

 01286

 01301

 01359

 01362

 01372

 01393

 01455

 01520

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00004

 00005

 00005

 00004

 00001

 00002

 00003

 00004

 00005

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 21,275.00

 18,400.00

 13,800.00

 25,300.00

 23,751.30

 23,751.30

 23,751.30

 23,751.30

 23,751.30

 353.20

 353.20

 353.20

 11,752.85

 950.53

 86,194.32

 5,350.29

 984.30

 811.42

 357.00

 3,172.70

 37,732.40

 353.20

 467.51

 8,038.32

 765.00

 195,525.12

 402.60

 734,914.03

 4,012.80

 1,259.16

08-MAY-24

21-MAY-24

22-MAY-24

30-MAY-24

07-MAY-24

07-MAY-24

07-MAY-24

07-MAY-24

21-MAY-24

07-MAY-24

07-MAY-24

07-MAY-24

08-MAY-24

14-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

14-MAY-24

16-MAY-24

14-MAY-24

14-MAY-24

15-MAY-24

15-MAY-24

15-MAY-24

15-MAY-24

17-MAY-24

17-MAY-24

20-MAY-24

21-MAY-24

29-MAY-24

30-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,291,634.65
 1,291,634.65
 1,291,634.65

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1974-13015

1301-1976-00241

0311-1961-00114

1009-1973-00020

0714-1967-00231

0714-1967-00231

0714-1967-00231

0714-1967-00231

0714-1967-00231

0805006

0805006

0805006

0801-1974-13015

1009-1973-00020

0801001

05019001049734

1009-1973-00020

1009-1973-00020

2601001

08019002267076

0804003

0805006

1603-1992-00254

0804003

1301001

0801001

1401001

0801001

06019002197564

1009-1973-00020

LORENZO ARCADIO FLORES NIETO

JORGE ALBERTO ORELLANA MUÑOZ

CARMEN ISABEL VIDES BANEGAS

LOURDES ASUCENA CAMPOS ALVARADO

FLORA DOLORES ESPINAL REYES

FLORA DOLORES ESPINAL REYES

FLORA DOLORES ESPINAL REYES

FLORA DOLORES ESPINAL REYES

FLORA DOLORES ESPINAL REYES

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

LORENZO ARCADIO FLORES NIETO

LOURDES ASUCENA CAMPOS ALVARADO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

LOURDES ASUCENA CAMPOS ALVARADO

LOURDES ASUCENA CAMPOS ALVARADO

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

KEYLIN BANESSA VEGA PINEDA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

LOURDES ASUCENA CAMPOS ALVARADO
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